行為廃止届
年　　月　　日
　　湖西市長　　様
届出人　住所
氏名
　　河川の占用又は許可工作物の用途を廃止したいので、次のとおり届け出ます。
　1　河川の名称
　2　場所
　3　許可の年月日及び番号
　4　許可の内容
　5　行為のとりやめの理由

　備考

　　1　届出人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

記載例

行為廃止届
○年　○月　○日
　　湖西市長　　様

届出人　住所
氏名
※押印は不要です。
　　河川の占用又は許可工作物の用途を廃止したいので、次のとおり届け出ます。
　1　河川の名称　　　○○○○
　2　場所　　　　　　○○○○

　3　許可の年月日及び番号　　　○年　○月　○日付け　　第　○○○　号
　4　許可の内容　　　排水管
　5　行為のとりやめの理由　　撤去したため

　備考

　　1　届出人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。